

## ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 17 сентября 2013 г. N 426-пп

#### О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ДОЛГОСРОЧНУЮ ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ "ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ БЕЗОПАСНОСТИ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2012 - 2014 ГОДЫ"

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктами 22 и 24 Порядка разработки и реализации целевых программ Архангельской области, утвержденном постановлением Правительства Архангельской области от 26 ноября 2007 года N 185-па, Правительство Архангельской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в долгосрочную целевую программу Архангельской области "Охрана окружающей среды и обеспечение экологической безопасности Архангельской области на 2012 - 2014 годы", утвержденную постановлением Правительства Архангельской области от 11 октября 2011 года N 360-пп.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор  
Архангельской области  
И.А.ОРЛОВ

Утверждены  
постановлением Правительства  
Архангельской области  
от 17.09.2013 N 426-пп

#### ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ДОЛГОСРОЧНУЮ ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ "ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ БЕЗОПАСНОСТИ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2012 - 2014 ГОДЫ"

1. В позиции, касающейся объемов и источников финансирования Программы, паспорта Программы цифры "380 190" и "66 365" заменить соответственно цифрами "381 458,7" и "67 633,7".

2. В разделе V:

1) в абзацах втором и четвертом цифры "380 190" и "66 365" заменить соответственно цифрами "381 458,7" и "67 633,7";

2) в таблице, касающейся распределения объемов финансирования Программы по источникам и по годам, цифры "380 190", "197 350", "66 365" и "10 000" заменить соответственно цифрами "381 458,7", "198 618,7", "67 633,7" и "11 268,7";

3) в таблице, касающейся распределения объемов финансирования Программы между государственными заказчиками Программы:

в пункте 1 цифры "380 190", "197 350", "66 365" и "10 000" заменить соответственно цифрами "381 458,7", "198 618,7", "67 633,7" и "11 268,7";

в пункте 3 цифры "377 290", "197 350", "63 465" и "10 000" заменить соответственно цифрами "378 558,7", "198 618,7", "64 733,7" и "11 268,7".

3. В приложении N 1 к указанной Программе:

1) в разделе II:

а) в пункте 2.2 цифры "16 600", "7 600", "10 600" и "5 600" заменить соответственно цифрами "17 700", "8 700", "11 700" и "6 700";

б) в позиции "Итого по разделу II" цифры "22 600", "10 600", "16 600" и "8 600" заменить соответственно цифрами "23 700", "11 700", "17 700" и "9 700";

2) в разделе IV:

а) в пункте 4.1 цифры "4 950", "1 700", "1 350" и "500" заменить соответственно цифрами "5 118,7", "1

868,7", "1 518,7" и "668,7";

б) в позиции "Итого по разделу IV" цифры "5 400", "1 750", "1 800" и "550" заменить соответственно цифрами "5 568,7", "1 918,7", "1 968,7" и "718,7";

3) в позиции "ИТОГО по Программе" цифры "380 190", "197 350", "66 365" и "10 000" заменить соответственно цифрами "381 458,7", "198 618,7", "67 633,7" и "11 268,7".

---